

راحت به جام جهانی می‌رویم



به گفته قاسم شعبانپور عملکرد تیم ملی هندبال در بازی‌های کسب سهمیه المپیک، قابل قبول بود و این تیم در صورتی که به برخی ناهماهنگی‌های موجود غلبه کند براحتی برای نخستین بار راهی جام جهانی خواهد شد.

سر مربی پیشین تیم ملی هندبال: راحت به جام جهانی می‌رویم
جام جم آنلاین: به گفته قاسم شعبانپور عملکرد تیم ملی هندبال در بازی‌های کسب سهمیه المپیک، قابل قبول بود و این تیم در صورتی که به برخی ناهماهنگی‌های موجود غلبه کند براحتی برای نخستین بار راهی جام جهانی خواهد شد.

سر مربی و مدیر پیشین تیم ملی هندبال ایران در قیاس عملکرد تیم ملی در مسابقه‌های کسب سهمیه المپیک با رقابت‌های آسیایی گوانگجو گفت: به نظر من با آن که تیم ما تقریباً همان تیم گوانگجوست و فقط یکی، دو بازیکن جوان به تیم سال گذشته اضافه شده‌اند، ولی عملکرد این تیم در بازی‌های آسیایی گوانگجو قدری بهتری بود که این به تدارک مناسب‌تر تیم، پیش از شروع بازی‌های آسیایی به نسبت مقطع کنونی بازمی‌گردد.

کارشناس هندبال کشورمان افزود: تیم بروت ماچک، اردوهای تدارکاتی مناسبی را برای حضور در گوانگجو برگزار کرده بود که به هماهنگی بسیار خوب این تیم انجامید. در حالی که تیم #171؛ ایوبیتسیا ریمانیچ؛ فقط چند روزی توانست تمام بازیکنان خود را در اختیار بگیرد و آنها را ابتدا به سبزواری و سپس به اردوی کرواسی اعزام کند. امیدواریم در زمان دو، سه ماهه‌ای که تا شروع جام ملت‌های آسیا مانده است فدراسیون بتواند تمهیداتی به خرج دهد که همه ملی‌پوشان، از جمله ملی‌پوشان پرشمار باشگاه فولاد سپاهان اصفهان در خدمت تیم ملی قرار داشته باشند.

شعبانپور راجع به عملکرد تیم ملی در مسابقه‌های کسب سهمیه المپیک که در کره جنوبی برگزار می‌شد، گفت: البته با توجه به قدرت بالاتر و میزبانی کره‌ای‌ها کسی انتظار نداشت که تیمی جز این تیم، تک سهمیه مستقیم حضور در المپیک را بگیرد، ولی همواره در سال‌های اخیر، فاصله تیم‌های ایران، عربستان، ژاپن، کویت و قطر بیش از یک گل نبوده است. تیم ما که در سه، چهار سال اخیر از بازیکنان فیزیکی و در عین حال تکنیکی سود می‌برد، مثل قطری‌ها، عربستانی‌ها و بوئزه کویتی‌ها دست به جوانگرایی نسبی زده بود و در این مسیر، موفق هم عمل کرد. البته ما در دور مقدماتی، با اختلاف یک گل بازی را به عربستان باختیم. درست مثل بازی دوره قبل که با همین اختلاف نزدیک، نتیجه را به آنها واگذار کرده بودیم. عربستانی‌ها هم در نیمه نهایی با همین اختلاف به ژاپن باختند، درست مثل خود ما که در نیمه نهایی بازی‌های آسیایی، در واپسین ثانیه‌ها، ژاپن را برده بودیم.

در مجموع، ما تیم خیلی خوبی داریم که کاملاً شایستگی حضور در فینال را داشت و تنها در مقابل کره، تا حدی تحت تاثیر حریف قرار گرفت و با سر درگمی، رو به حرکات انفرادی آورد.

شعبانپور افزود: در صورتی که باشگاه‌ها، بازیکنان ملی‌پوش خود را در خدمت تیم ملی قرار دهند این تیم در رقابت‌های پیش‌روی جام ملت‌های آسیا، با کمی تلاش تا فینال پیش خواهد رفت، چون توان بالقوه و پتانسیل آن بیش از ژاپن، قطر، عربستان و کویت است. ضمن این که در آن صورت، نسل قوی فعلی هندبالمان در نخستین حضور جهانی خود هم نتایج قابل قبولی کسب می‌کند.

شعبانپور در مورد همکاری دوباره خود با تیم‌های ملی گفت: کوزه‌گری (رئیس فدراسیون هندبال) پیشنهاد مدیریت تیم ملی نوجوانان را ارائه کرده است که متأسفانه هنوز نتوانسته‌ام به این پیشنهاد جواب دهم. اما مطمئنم امروز تمام تیم‌های ملی ما اعم از پایه و بزرگسال، چنان ریشه قدرتمندی پیدا کرده‌اند که صرف نظر از این که مربیان آنها چه کسانی باشند، در صورت برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری خوب، به نتایج آبرومندی دست پیدا می‌کنند. همچنان که تیم ملی جوانان ما هم در رقابت‌های جهانی امسال بخوبی عمل کرد و مقامی در خور شأن آسیا به دست آورد.

سر مربی تیم ثامن الحجج سبزواری در مورد تیم باشگاهی خود نیز گفت: دغدغه همیشگی هندبال پرریشه سبزواری، بحث حامی مالی بوده است که خوشبختانه امسال این مشکل به خوبی حل شده است و ما از این جهت در جایگاهی قرار گرفته‌ایم که هم در لیگ هندبال و هم کشتی، از مدعیان جدی به شمار می‌رویم. در هندبال تیم ثامن الحجج دارای دو تیم قدرتمند مردان و زنان است که در هر یک، سه بازیکن خارجی نیز حاضرند.

مجید عباسقلی - گروه ورزش